
Aktionszeitraum: 01.04. bis 30.06.2026

**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
Hinweis: Für rezeptpflichtige Arzneimittel gilt die gesetzliche Preisbindung. Gilt nicht an Sonn- und Feiertagen.

Alle Artikel nur solange der Vorrat reicht; Abgabe von Arzneimitteln nur in therapieüblichen Mengen. Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten.  Arzneimittelmissbrauch führt zu Gesundheitsschäden. 
Arzneimittel müssen daher unbedingt in der therapeutischen Dosierung angewandt werden! Angebote gültig bis 30.06.2026. Foto ©WHstudio Leushin N/©Design Stock – stock.adobe.com

April & Mai & Juni

bestellung@centerapotheke-dietzenbach.de 
Öffnungszeiten: Mo. - Sa. 9 Uhr – 20 Uhr Unsere Angebote im

Allegra® 
Allergietabletten** 
20 Tabletten
statt bisher: 13,08 €

JETZT NUR 

10,46 €

20%

Allegra® 
Allergietabletten** 
50 Tabletten
statt bisher: 29,71 €

JETZT NUR 

25,99 €

12%

NasAllegra® 137 µg/50 
µg pro Sprühstoß 
Nasenspray** 
23 g
statt bisher: 21,99 €

JETZT NUR 

19,99 €
1 kg = 869,13 €

9%

Optilegra 1 mg/ml 
Augentropfen Lösung** 
5 ml
statt bisher: 15,97 €

JETZT NUR 

13,97 €
1 l = 2794,00 €

12%

Livocab® direkt 
Nasenspray** 
5 ml
statt bisher: 10,48 €

JETZT NUR 

8,99 €
1 l = 1798,00 €

14%

Livocab® direkt 
Augentropfen** 
4 ml
statt bisher: 14,99 €

JETZT NUR 

12,99 €
1 l = 3247,50 €

13%

Vividrin® Azelastin 0,5 
mg/ml Augentropfen** 
6 ml
statt bisher: 13,24 €

JETZT NUR 

10,60 €
1 l = 1766,67 €

19%

Vividrin® Azelastin 
1 mg/ml Nasenspray** 
10 ml
statt bisher: 11,70 €

JETZT NUR 

9,99 €
1 l = 999,00 €

14%

Zaditen® Ophtha 
Augentropfen** 
5 ml
statt bisher: 12,85 €

JETZT NUR 

10,99 €
1 l = 2198,00 €

14%

Zaditen® Ophtha 
sine Augentropfen** 
20 Einzeldosispipetten
statt bisher: 12,85 €

JETZT NUR 

10,99 €

14%

MometaHEXAL® 
Heuschnupfenspray** 
10 g
statt bisher: 13,60 €

JETZT NUR 

10,90 €
1 kg = 1090,00 €

19%

Gynella®  Silver Caps** 
10 Vaginalkapseln
statt bisher: 26,38 €

Gynella®  Silver Foam** 
50 ml
statt bisher: 26,38 €

12%
JETZT NUR 

22,99 €

Gynella®  Natal Ferti 
Gel ** 
6x5 ml
statt bisher: 66,23 €

JETZT NUR 

59,60 €
1 l = 1986,67€

10%

1 l = 459,80 €

JETZT NUR 

22,99 €

14%

Frühling im Blick

ALLERGIE im Griff 

Das Frühjahr genießen – die erwachende Natur, 
den blauen Himmel und den Aufenthalt im Freien. 
Wer von uns freut sich nicht darauf nach einem viel 
zu langen Winter?

Aber vielleicht gehören ja auch Sie zu den vielen Menschen 
in Deutschland, denen eine Pollenallergie regelmäßig die 
Frühjahrsfreuden vermiest: häufiges Niesen, die Nase läuft, die Augen 
sind geschwollen, tränen und jucken. Damit das Frühjahrserwachen für 
Sie und Ihre Familie nicht zur „grünen Hölle“ wird, möchten wir Sie in 
diesem Monat ganz besonders unterstützen.

Wir beraten Sie 
persönlich zu bewährten 

Allergiemitteln, natürlicher 
Unterstützung und allem, 

was Ihnen den Alltag 
erleichtert.


